FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2011.1 - EDITAL N°024/2011, DE 14 DE MARÇO DE 2011

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, através da Pró-Reitoria de

Graduação e COPESE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, visando a ocupação

das vagas remanescentes das convocatórias do Vestibular 2011.1 e das chamadas do SiSU,

torna público a 7ª chamada do Vestibular 2011.1 da UFT.

1. Data das matrículas: 15 e 16 de março de 2011.

2. Locais:

Araguaína - Secretaria Acadêmica, horário: 14h - 18h.
Gurupi- Secretaria Acadêmica, horário: 8h30 - 12h e 14h30 - 18h.
Palmas – Secretaria Acadêmica/ BALA, horário: 8h30 - 11h30 e 14h30 - 17h.

3.Documentação para matrícula CLIQUE AQUI.

Cidade: Araguaína

Curso: VT02 - Zootecnia / 01 semestre / Integral
Classificação    Nome do candidato
63     LUCAS RAMOS BARBOSA (lista de espera do SiSU)

Curso: VT03 - Geografia (Licenciatura) / 01 semestre / Noturno
Classificação    Nome do candidato
42      DAYANE MACHADO LIMA

Curso: VT05 - Letras - Português e Literatura ou Inglês e Literaturas / 01 semestre / Matutino
Classificação    Nome do candidato
42     PRISCILA DESIDéRIO DE SANTANA

Curso: VT11 - Logística (Tecnólogo) / 01 semestre / Matutino
Classificação    Nome do candidato
36     MARIANE PEREIRA TEIXEIRA

Cidade: Gurupi
Curso: VT16 - Engenharia Biotecnológica / 01 semestre / Integral
Classificação    Nome do candidato
56     MARILIA LUCAS DA SILVA
57    RYHARA DIAS BATISTA)

http://www.copese.uft.edu.br/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=2506&Itemid=41

Cidade: Palmas
Curso: VT30 - Ciência da Computação / 01 semestre / Integral
Classificação    Nome do candidato
46     EUDE SATURNINO DA SILVA

Curso: VT31 - Engenharia Ambiental / 01 semestre / Integral
Classificação    Nome do candidato
55     MARCOS LACERDA DOS SANTOS

Curso: VT33 - Engenharia Civil / 01 semestre / Integral
Classificação    Nome do candidato
49     NíVIA RéZIO COSTA
50    MARCELO AUGUSTO DE ALMEIDA JESUS
51    DANIEL Sá DE ALENCAR

Curso: VT35 - Enfermagem / 01 semestre / Integral
Classificação    Nome do candidato
40    GABRIELA COELHO BRITO

Curso: VT36 - Medicina / 01 semestre / Integral
Classificação    Nome do candidato
53    ISABELE PARENTE DE BRITO

Curso: VT37 - Nutrição / 01 semestre / Integral
Classificação    Nome do candidato
49    BRUNA SOUZA DA SILVA
50    WILMA APARECIDA ALBUQUERQUE COSTA

Palmas, 14 de março de 2011

Alan Barbiero
Reitor